平成２７年４月吉日
お得意先各位

グルコン酸クロルヘキシジン液２０％「ヤクハン」５００ｍＬ

使用期限変更のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、この度 グルコン酸クロルヘキシジン液２０％「ヤクハン」５００ｍＬの使用期限を変更い

たしますのでご案内申し上げます。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■対象品目

品 名 容 量
調剤包装単位コード

販売包装単位コード
初回製造番号 出荷予定時期

グルコン酸クロルヘキシジン液

２０％「ヤクハン」
５００ｍＬ

(01)04987333021307

(01)14987333020864
５３Ｄ１ ６月下旬

■変更理由及び変更内容

・品質維持の観点から使用期限を「３年」から「２年」に変更いたします。

以上